Протокол очного заседания Конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе
№ 1013

[image: image1.wmf]
Протокол очного заседания Конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе
	03.11.2010 г.
	Москва
	 № 1013

ПРЕДМЕТ КОНКУРСА: на право заключения Договора на оказание комплекса услуг по формированию, ведению (сбору, фиксации, обработке, хранению и предоставлению данных) реестра владельцев именных ценных бумаг ОАО «МРСК Центра».
Открытый конкурс проводится на основании распоряжения заместителя Генерального директора по капитальному строительству ОАО «МРСК Центра» № 9/1619-р  от  27.09.2010 года.
ЗАКАЗЧИК: ОАО «МРСК Центра».

Место нахождения: РФ, 129090, г. Москва, Глухарев переулок, 4/2.

Почтовый адрес: РФ, 129090, г. Москва, Глухарев переулок, 4/2.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Агамалиев С.Р.
	Председатель конкурсной комиссии – заместитель генерального директора по логистике и МТО ОАО «МРСК Центра»

	Гуджоян Д.О.
	Заместитель председателя конкурсной комиссии - заместитель генерального директора по корпоративному управлению ОАО «МРСК Центра»

	Члены конкурсной комиссии:

	Коваленко В.М.
	Начальник департамента логистики и МТО ОАО «МРСК Центра»

	Бондаренко Э.В.
	Начальник департамента по конкурентной политике ОАО «МРСК Центра»

	Смирнов А.В.
	Начальник экспертно-аналитического отдела департамента по конкурентной политике ОАО «МРСК Центра»

	Кульбакина Т.А.
	Директор по корпоративным отношениям ОАО «МРСК Центра»

	Мащенко С.Н.
	Помощник генерального директора по экономической безопасности ОАО «МРСК Центра»

	Мельник Г.А.
	Ответственный секретарь конкурсной комиссии – ведущий специалист отдела организации регламентированных закупочных процедур департамента по конкурентной политике ОАО «МРСК Центра»

На заседании комиссии присутствует не менее чем пятьдесят процентов общего числа ее членов. Комиссия правомочна.

СЛУШАЛИ:

Ответственного секретаря Конкурсной комиссии – ведущего специалиста отдела организации регламентированных закупочных процедур департамента по конкурентной политике ОАО «МРСК Центра» - Мельник Галину Анатольевну.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. Рассмотрение заявок на участие в конкурсе
1.1. Дата и место рассмотрения заявок на участие в конкурсе

Дата рассмотрения заявок на участие в конкурсе - 03.11.2010 года. Место рассмотрения конкурсных заявок: РФ, 127018, г. Москва, Сущевский Вал, д. 16, стр. 4, подъезд №5, кабинет №300.

1.1.1. Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие в конкурсе:

	№ п/п
	Участник размещения заказа, его почтовый адрес

	1
	ОАО «Регистратор Р.О.С.Т.», 107996, г. Москва, ул. Стромынка, д. 18, а/я 9

	2
	ЗАО «Индустрия-РЕЕСТР», 600000, ГСП, г. Владимир, пр. Ленина, 35

	3
	ЗАО «СР-ДРАГа», 117420, г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 71/32

	4
	ЗАО «Профессиональный регистрационный центр», 117452, г. Москва, Балаклавский проспект, д. 28 «В»

	5
	ОАО «Межрегиональный регистраторский центр», 105062, г. Москва, Подсосенский переулок, д. 26, стр. 2

	6
	ЗАО «Центральный Объединенный регистратор», 125040, г. Москва, ул. Правды, д.23

	7
	ООО «Реестр РН», 115172, г. Москва, а/я 4

	8
	ЗАО «Регистрационная Компания Центр – Инвест», 125364, г. Москва, ул. Свободы, д. 50

	9
	ЗАО «Регистраторское общество «СТАТУС», 109544, г. Москва, ул. Новорогожская, д. 32, стр. 1

1.1.2. Решение о допуске участника размещения заказа к участию в конкурсе и о признании его участником конкурса или об отказе в допуске участника размещения заказа к участию в конкурсе.

1.1.3. О допуске к участию в конкурсе участников размещения заказа и признании участников размещения заказа, подавших заявки на участие в конкурсе, участниками конкурса:

	№ п/п
	Участник размещения заказа, его почтовый адрес
	Принятое решение

	1
	ОАО «Регистратор Р.О.С.Т.», 107996, г. Москва, ул. Стромынка, д. 18, а/я 9
	Допустить участника размещения заказа к участию в конкурсе и признать его участником конкурса

	2
	ЗАО «Индустрия-РЕЕСТР», 600000, ГСП, г. Владимир, пр. Ленина, 35
	Допустить участника размещения заказа к участию в конкурсе и признать его участником конкурса

	3
	ЗАО «СР-ДРАГа», 117420, г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 71/32
	Допустить участника размещения заказа к участию в конкурсе и признать его участником конкурса

	4
	ЗАО «Профессиональный регистрационный центр», 117452, г. Москва, Балаклавский проспект, д. 28 «В»
	Допустить участника размещения заказа к участию в конкурсе и признать его участником конкурса

	5
	ОАО «Межрегиональный регистраторский центр», 105062, г. Москва, Подсосенский переулок, д. 26, стр. 2
	Допустить участника размещения заказа к участию в конкурсе и признать его участником конкурса

	6
	ЗАО «Центральный Объединенный регистратор», 125040, г. Москва, ул. Правды, д.23
	Допустить участника размещения заказа к участию в конкурсе и признать его участником конкурса

	7
	ООО «Реестр РН», 115172, г. Москва, а/я 4
	Допустить участника размещения заказа к участию в конкурсе и признать его участником конкурса

	8
	ЗАО «Регистрационная Компания Центр – Инвест», 125364, г. Москва, ул. Свободы, д. 50
	Допустить участника размещения заказа к участию в конкурсе и признать его участником конкурса

	9
	ЗАО «Регистраторское общество «СТАТУС», 109544, г. Москва, ул. Новорогожская, д. 32, стр. 1
	Допустить участника размещения заказа к участию в конкурсе и признать его участником конкурса

Решение каждого члена конкурсной комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в конкурсе:

	Конкурсная комиссия
	ОАО «Регистратор Р.О.С.Т.», 107996, г. Москва, ул. Стромынка, д. 18, а/я 9
	ЗАО «Индустрия-РЕЕСТР», 600000, ГСП, г. Владимир, пр. Ленина, 35
	ЗАО «СР-ДРАГа», 117420, г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 71/32
	ЗАО «Профессиональный регистрационный центр», 117452, г. Москва, Балаклавский проспект, д. 28 «В»
	ОАО «Межрегиональный регистраторский центр», 105062, г. Москва, Подсосенский переулок, д. 26, стр. 2
	ЗАО «Центральный Объединенный регистратор», 125040, г. Москва, ул. Правды, д.23
	ООО «Реестр РН», 115172, г. Москва, а/я 4
	ЗАО «Регистрационная Компания Центр – Инвест», 125364, г. Москва, ул. Свободы, д. 50
	ЗАО «Регистраторское общество «СТАТУС», 109544, г. Москва, ул. Новорогожская, д. 32, стр. 1

	Решение (нужное поле отмечено знаком «Х»)
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Агамалиев С.Р.
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─

	Гуджоян Д.О.
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─

	Коваленко В.М.
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─

	Бондаренко Э.В.
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─

	Смирнов А.В.
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─

	Кульбакина Т.А.
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─

	Мащенко С.Н.
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─

	Мельник Г.А.
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» ___8____ членов Конкурсной комиссии.

«Против» ___0____ членов Конкурсной комиссии.

«Воздержалось» ___0____ членов Конкурсной комиссии.

2. Место и дата завершения рассмотрения заявок на участие в конкурсе: РФ, 127018, г. Москва, Сущевский Вал, д. 16, стр. 4, подъезд №5, кабинет №300, 03.11.2010 года в 15 часов 00 минут время московское.

3. Настоящий протокол рассмотрения заявок на участие в конкурсе подлежит размещению на официальном сайте www.mrsk-1.ru в день окончания рассмотрения заявок.

4. Уведомление о принятых конкурсной комиссией решениях подлежат направлению Участникам размещения заказа не позднее дня, следующего за днем подписания данного протокола.

5. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты окончания проведения настоящего конкурса.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» _______ членов Конкурсной комиссии.

«Против» _______ членов Конкурсной комиссии.

«Воздержалось» _______ членов Конкурсной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

	Председатель

конкурсной комиссии, представитель от имени Заказчика:
	_________________________
	Агамалиев С.Р.

	_________________________
	Гуджоян Д.О.

	Члены конкурсной комиссии:

	_________________________
	Коваленко В.М.

	_________________________
	Бондаренко Э.В.

	_________________________
	Смирнов А.В.

	_________________________
	Кульбакина Т.А.

	_________________________
	Мащенко С.Н.

	Ответственный секретарь конкурсной  комиссии:
	_________________________
	Мельник Г.А.

PAGE
стр. 4 из 4